MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS ITAQUAQUECETUBACÂMPUS ITAQUAQUECETUBA
DIRETORIA GERAL/CAMPUS ITAQUAQUECETUBADIRETORIA GERAL/CAMPUS ITAQUAQUECETUBA

OFÍCIO Nº 98/2023 - DRG/ITQ/IFSPOFÍCIO Nº 98/2023 - DRG/ITQ/IFSP

Itaquaquecetuba, 11 de maio de 2023

À Senhora

Rafaela dos Santos da Silva Araújo

Assunto: Manifestação de Agradecimento pela doação de vários exemplares de livros para a Biblioteca "Maria Firmina dos Reis" do IFSP -Assunto: Manifestação de Agradecimento pela doação de vários exemplares de livros para a Biblioteca "Maria Firmina dos Reis" do IFSP -
Câmpus Itaquaquecetuba Câmpus Itaquaquecetuba

Senhora Rafaela,

Cumprimentando-a cordialmente, dirigimo-nos a Senhora para, em nome de toda a comunidade acadêmica do Ins tuto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - IFSP, a Gestão Cole va do Câmpus Itaquaquecetuba, representada nesse ato pelo Diretor
Geral do Câmpus, vem agradeceragradecer a doação de vários exemplares de livros para a Biblioteca "Maria Firmina dos Reis" do IFSP - Câmpus
Itaquaquecetuba.

A doação de vários exemplares de livros para a Biblioteca "Maria Firmina dos Reis" é de grande importância para os nossos discentes,
docentes e demais servidores técnicos administra vos. A Biblioteca do do IFSP - Câmpus Itaquaquecetuba disponibiliza ao público
interno e externo orientação bibliográfica e acesso a fontes de informação especializada tendo em vista subsidiar a formação acadêmica
e incentivar a pesquisa.

Agradecemos imensamente essa valorosa contribuição, pois além do nosso campus, procuramos compar lhar os livros do nosso acervo,
também com os campi de nossa rede.

Atenciosamente,

Assinado eletronicamente

AUMIR ANTUNES GRACIANO

Diretor-Geral do Câmpus Itaquaquecetuba

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aumir Antunes GracianoAumir Antunes Graciano, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/ITQ, em 11/05/2023 12:04:48.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

547336
59de0446d3

OFÍCIO Nº 98/2023 - DRG/ITQ/IFSPOFÍCIO Nº 98/2023 - DRG/ITQ/IFSP

RUA PRIMEIRO DE MAIO, 500, ESTAÇÃO, ITAQUAQUECETUBA / SP, CEP 08571-050RUA PRIMEIRO DE MAIO, 500, ESTAÇÃO, ITAQUAQUECETUBA / SP, CEP 08571-050

	Documento assinado eletronicamente por: